PAGE
2

[image: image1.png]

Приказ № 2 о/д
от « 31 »  января      2013 г.
О внесении изменений в приказ Финансового управления города Пензы № 96 о/д от 19.12.2012 г.

«Об утверждении перечня  доходов бюджета города Пензы с учетом детализации кодов подвидов доходов»
 Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2011 № 180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести в приказ Финансового управления города Пензы № 96 о/д от 19.12.2012 г. «Об утверждении перечня  доходов бюджета города Пензы с учетом детализации кодов подвидов доходов» следующие изменения:
1.1. Таблицу приложения 1 дополнить строками следующего содержания:

«

	000 2 02 02077 04 0500 151
	Субсидии бюджетам  городских округов на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований (в сфере культуры)

	000 2 02 02999 04 9203 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов  на реализацию долгосрочной целевой программы «О праздновании 350-летия основания города Пензы  на 2010–2013 годы»  на  реконструкцию Пензенского городского зоопарка, г. Пенза, ул. Красная, 10

	000 2 02 02999 04 9298 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов  на реализацию долгосрочной целевой программы «О праздновании 350-летия основания города Пензы  на 2010–2013 годы» по  реконструкции МУ «Центр культуры и досуга», в том числе для использования людьми с ограниченными возможностями, г. Пенза, ул. Ленина, 11а

	000 2 02 03024 04 9338 151
	Субвенции бюджетам городских округов на реализацию подпрограммы «Социальная поддержка молодых семей в жилищной сфере» на 2010–2015 годы  долгосрочной целевой программы "Социальная поддержка отдельных категорий граждан Пензенской области в жилищной сфере" на 2010-2015 годы (кредиторская задолженность)

	000 2 02 03024 04 9339 151
	Субвенции бюджетам городских округов на реализацию подпрограммы «Социальная поддержка молодых семей в жилищной сфере» на 2010–2015 годы  долгосрочной целевой программы "Социальная поддержка отдельных категорий граждан Пензенской области в жилищной сфере" на 2010-2015 годы (исполнение обязательств 2012 года)

	000 2 02 03024 04 9340 151
	Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации  по реализации подпрограммы "Социальная поддержка многодетных семей по улучшению жилищных условий" на 2011-2012 годы долгосрочной целевой программы "Социальная поддержка отдельных категорий граждан Пензенской области в жилищной сфере" на 2010-2015 годы (кредиторская задолженность)

»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать в средствах массовой информации

    Начальник Управления                                                                                           О.В.Завьялкина
Финансовое управление города Пензы